

Maximum ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2013/14

CVR-nr. 30 24 62 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2015.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maximum ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 24 62 09
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karl Henrik Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, udlejning og salg af fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.405 kr. mod -21.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.405 kr. mod -30.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at ejerkredsen fortsat støtter selskabet og sikrer den nødvendige kapital.

Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved tilførsel af kapital fra selskabets ejere. Ledelsen aflægger således årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-5.405	-21.250
Driftsresultat	-5.405	-21.250
Andre finansielle omkostninger	0	-8.750
Resultat før skat	-5.405	-30.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.405	-30.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.405	-30.000
Disponeret i alt	-5.405	-30.000

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2014	2013
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.000.000	3.000.000
Tilgodehavender i alt	3.000.000	3.000.000
Likvide beholdninger	1.525	2.930
Omsætningsaktiver i alt	3.001.525	3.002.930
Aktiver i alt	3.001.525	3.002.930

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-2.768.390</u>	<u>-2.762.985</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.643.390</u>	<u>-2.637.985</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	3.574.198	3.570.198
	Anden gæld	<u>2.070.717</u>	<u>2.070.717</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.644.915</u>	<u>5.640.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.644.915</u>	<u>5.640.915</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.001.525</u>	 <u>3.002.930</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttotab udgør -5.405 kr. mod -21.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.405 kr. mod -30.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at ejerkredsen fortsat støtter selskabet og sikrer den nødvendige kapital.

Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved tilførsel af kapital fra selskabets ejere. Ledelsen aflægger således årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.762.985	-2.732.985
Årets overførte underskud	-5.405	-30.000
	<u>-2.768.390</u>	<u>-2.762.985</u>